[image: D:\cleide\Downloads\28 anos unifap.png][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento-DMAD

EDITAL DMAD Nº 01/2018
[bookmark: _GoBack]

O Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento torna público a lista dos indeferidos para a prova didática do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº01/2018- UNIFAP, por não atenderem o item 4.15 do edital, conforme a seguir:

Lista dos Indeferidos  retificado

	Nome
	Inscrição

	Lana da Silva Nunes
	03

	Jéssica Costa Melo
	04

image1.png

image2.jpeg